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Jenny och Elisabeth rapporterar från möte med kulturrådet och LimIT:s projektledare Lousia 
Hatamian. LimIT har genomfört en användarstudie. Studien finns bla på regionbibliotek 
Stockholms hemsida. Man planerar att arbeta med ett metodbibliotek/län som under sista 
projektåret får stöd och resurser att utveckla sin webbplats i riktning mot det som framkommit 
under projekttiden. LimIT gruppen är i dag ”associerade” via Kerstin Olsson. Vill man vara med 
i Bibliotek24 på ett tydligare sätt? Kulturrådet visar tydligt att man gärna ser projektet som ett 
nationellt projekt och vil at LimIT återigen bjuds in till diskussion inför nästa ansökan. En 
diskussion fördes om Sesim blir/utvecklas till ett verktyg för alla eller riktas ”bara” mot 
vuxenstuderande. Det finns en styrka i att vara alla. Projektet ska innebära att vi vågar prova och 
vågar lära oss….utveckling sker hela tiden och projektet (Bib24) följer utvecklingen.  Vi bjuder 
tillsammans med kur in till ”En surf i verkligheten” en diskussion med personer, initiativ, projekt 
och verksamheter som har beröringspunkter med vårt arbete mot vuxnas lärande. Preliminärt 
datum 1/2 i Stockholm.  
 
Programförslaget för idéseminariet den 16-17/1 diskuterades via Writeboard (delade dokument). 
Jenny och Elisabeth arbetar vidare med programmet och ändrar dem förändringar som 
diskuterades. Dokumentet ligger kvar på writeboard. 
 
Anställningar inom projektet diskuterades (se beslutsprotokoll) 
Resor som projektanställda gör för projektets räkning betalas av projektet. 
 
Ekonomi: 
Kalkylen 4 öre/inv. för Sesim gäller under 2007 
 
Namnlistor med namn på kontaktpersoner för Bibliotek24 i varje deltagande län skickas till 
styrgruppen och läggs ut på webbsidan. Detsamma gäller namn på personer som är aktuella för 
Lärgruppen. 
 
Sesim 
Fujitsu flyttar servern i januari. Mycket står stilla angående Sesim fram tills detta är gjort. Under 
våren startar ett intensivt informations- och förankringsarbete ute i kommunerna. Jenny tar fram 
material för detta. Jenny och Elisabeth deltar på chefsmöten i länen. Kan vi på något sätt 
illustrera det ekonmiska läget för elektroniska resurser på folkbiblioteken i förhållande till statistik 
och användning? Jenny undersöker 
 
Projektet bjuder tillsammans med kulturrådet in till en övergripande diskussion om vuxna i 
lärande och webbaserade verktyg. Preliminärt datum 1/2. Jenny ansvarar.  
 
Jenny är bokad för ett bibliotekschefsmöte i Jönköping den 31/1. Elisabeth och Jenny bjuds ev. 
in till stort chefsmöte i Växjö den 14-15/2. Övriga län bokar in tider med Elisabeth och Jenny för 
en informationsturné i länen. Jenny har erbjudit sig att informera LimIT gruppen.  
 



Jenny meddelar styrgruppen att hon flyttar till Stockholm i juni men är villig att fortsätta sin 
anställning som projektledare. 
 
 
Antecknat av Jenny 


